
Муниципальное образование «Шенкурское» 
Муниципальный Совет четвёртого созыва 

 
Двадцать третья (внеочередная) сессия 

 

Решение 

 
от «28» мая  2019 года                                                                        № 107 
  

   
Об утверждении  перечня объектов муниципальной собственности 

муниципального образования  «Шенкурское», передаваемых  в 
собственность муниципального образования «Шенкурский 

муниципальный район» 
 

  В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Шенкурское», 
утвержденным решением муниципального Совета муниципального 
образования «Шенкурское» от 30.09.2016 № 8,  руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Шенкурское»,  

 
муниципальный Совет решил: 

 
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной 

собственности муниципального образования «Шенкурское» Шенкурского 
района Архангельской области, передаваемых в собственность  
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» для 
обеспечения деятельности органов местного самоуправления, согласно 
приложениям 1 и 2 к настоящему решению. 

 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения- 
руководитель Шенкурского городского 
поселения                                                                                    И.В. Питолина 
 
 



 
Приложение 1 

к решению муниципального Совета 
МО «Шенкурское» 

от 28 мая 2019 года № 107 
Перечень 

объектов муниципальной собственности муниципального образования  «Шенкурское», передаваемых в собственность муниципального 
образования «Шенкурский муниципальный район» с основных средств 

 
 

№ 
п/п Наименование Инвентарный номер Количество штук Стоимость, руб. 

единицы всего 
1. Дорожный знак (главная дорога 700×700 тип «А») ВА101348240630 1 780,00 780,00 
2. Дорожный знак (уступите дорогу А=900(тип «А»)) ВА101348240638 1 630,00 630,00 
3. Дорожный знак (уступите дорогу А=900(тип «А»)) ВА101348240639 1 630,00 630,00 
4. Дорожный знак (уступите дорогу А=900(тип «А»)) ВА101348240640 1 630,00 630,00 
5. Дорожный знак (уступите дорогу А=900(тип «А»)) ВА101348240641 1 630,00 630,00 
6. Дорожный знак (уступите дорогу А=900(тип «А»)) ВА101348240642 1 630,00 630,00 
7. Дорожный знак (уступите дорогу А=900(тип «А»)) ВА101348240643 1 630,00 630,00 
8. Дорожный знак (уступите дорогу А=900(тип «А»)) ВА101348240644 1 630,00 630,00 
9. Дорожный знак 2.4 (Уступите дорогу) ВА101348240916 1 630,00 630,00 
10. Дорожный знак 3.24 (Ограничение максимальной 

скорости) ВА101348240928 1 800,00 800,00 

 



 
Приложение 2 

к решению муниципального Совета 
МО «Шенкурское» 

от 28 мая 2019 года № 107 
Перечень 

объектов муниципальной собственности муниципального образования  «Шенкурское», передаваемых в собственность муниципального 
образования «Шенкурский муниципальный район» с материальных запасов 

 
 

№ 
п/п Наименование Количество штук Стоимость, руб. 

единицы всего 
1. Дорожный знак 6.15.3 направление движения для 

грузовых автомобилей 350×1050 (тип «А») 1 720,00 720,00 

 
 


	107 решение
	Решение

	прилож 1
	прилож 2

